
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

М М . АМР
с. Панкрушиха

№

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Панкрушихинского района 
Алтайского края от 30.03.2017 № 85

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических 
лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», 
постановлением Правительства Алтайского края от 22.11.2019 № 463 
«О внесении изменения в постановление Администрации Алтайского края от 
02.09.2015 № 349», руководствуясь Уставом муниципального образования 
Панкрушихинский район Алтайского края, Администрация Панкрушихинского 
района Алтайского края п остановляет :

1. Внести в постановление Администрации Панкрушихинского района 
Алтайского края от 30.03.2017 № 85 «Об утверждении Административного 
регламента проведения проверок при осуществлении муниципального 
земельного контроля на территории муниципального образования 
Панкрушихинский район Алтайского края» следующие изменения:

1.1. пункт 2.5 Административного регламента изложить в следующей 
редакции:

«2.5. Внеплановые проверки в отношении юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей проводятся по основаниям, установленным 
пунктом 6 статьи 71.1 Земельного кодекса Российской Федерации.».

1.2. Абзац 1 пункта 2.7 Административного регламента исключить.
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

Администрации Панкрушихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника управления Администрации района по экономическому развитию и



имущественным отношениям Гоценбиллер Ю.Н. и начальника управления 
сельского хозяйства Администрации района Соломатина С.А.

Глава района Д.В. Васильев


